



T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği



Sayı : 84093193-772.02-
Konu : Duyuru

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : 01/11/2017 tarihli ve 99753504-774.01.03- 156326 sayılı yazı.

Türkiye'de eğitim alan ve aranılan şartları taşıyan belirli sayıda uluslararası öğrencinin burslandırılmasına yönelik olarak Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Uluslararası Öğrenciler Daire Başkanlığı tarafından yürütülen "Başarı Burs Programı"na ilişkin ilgi yazının bir örneği ekte gönderilmektedir.

Konunun ilgili kişilere duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

e-imzalıdır

Doç. Dr. İbrahim Hakan DÖNMEZ
Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri

Ek:İlgi Yazı Örneği

DAĞITIM

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Gazi Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Polatlı Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Polatlı İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Teknoloji Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Türk Müziği Devlet Konservatuvarı
Müdürlüğüne
Bilişim Enstitüsü Müdürlüğüne

Gazi Üniversitesi Rektörlüğü Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği Teknikokullar-
Ankara
Tel:0 (312) 202 26 00 Faks:0 (312) 212 40 90
e-Posta :basin@gazi.edu.tr İnternet Adresi :http://www.basin.gazi.edu.tr/

Bilgi için :Evşen Özdemir
Birim Evrak Sorumlusu
Telefon No:03122022600



T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği



Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Kazaları Araştırma ve Önleme Enstitüsü
Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Tapu Kadastro Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Polatlı Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
TUSAŞ Kazan Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Bölüm Başkanlıkları » Atatürk İlkeleri ve
İnkılap Tarihi Bölümü Başkanlığına
Bölüm Başkanlıkları » Enformatik Bölümü
Başkanlığına
Bölüm Başkanlıkları » Türk Dili Bölümü
Başkanlığına
Farabi Değişim Programı Kurum
Koordinatörlüğüne
Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı Kurum
Koordinatörlüğüne
Uluslararası Programlar, Kalite Güvence ve
Derecelendirme Koordinatörlüğüne



T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı



Sayı : 99753504-774.01.03-
Konu : Duyuru

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜŞAVİRLİĞİNE

T.C. Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Uluslararası Öğrenciler Daire Başkanlığı'nın başarı burs programı talebine ilişkin yazı ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

e-imzalıdır
Eftal TURAN
Daire Başkanı V.



T.C.
BAŞBAKANLIK
YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI
Uluslararası Öğrenciler Daire Başkanlığı

Sayı : 18531138-201.03
Konu : Başarı Burs Programı

GAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Türkiye’de eğitim alan ve aranılan şartları taşıyan belirli sayıda uluslararası öğrencinin burslandırılmasına yönelik olarak Başkanlığımızca yürütülen "Başarı Burs Programı"nın başvuru süreci 19 Ekim 2017 itibariyle başlamış olup bahse konu programın ekli duyuru metni "www.turkiyeburslari.gov.tr" adresinde yayımlanmıştır.

Bu kapsamda Başarı Burs Programının üniversitenizdeki uluslararası öğrencilere duyurulması ve detaylı bilgilere ulaşabilmeleri adına bahse konu web sitemize yönlendirilmeleri hususlarında gereğini saygılarımla arz ederim.

e-İmzalıdır
Murat KAZANCI
Başkan a.
Daire Başkanı

Ek: Başarı Bursu Başvuru Duyurusu

2710 7

Sinem POLAT
Büro Personeli



Başarı Bursu Başvuruları Başladı

Türkiye’de eğitim alan ve gerekli şartları taşıyan belirli sayıda **uluslararası öğrenciye** Başarı Bursu verilecektir.

Başarı Bursuna başvurular, 19 Ekim- 03 Kasım 2017 tarihleri arasında kadar internet yoluyla alınacaktır. Adaylar, aşağıdaki **linkte** yer alan başvuru formunu elektronik ortamda eksiksiz olarak doldurmak ve taradığı ek belgeleri yüklemek suretiyle başvurularını yapacaklardır.

Link: <https://tbbs.turkiyeburslari.gov.tr/>

Elden ya da posta yoluyla yapılan başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.

Başvuran adaylara, başvurularının alındığına dair teyit amaçlı bildirim yapılacaktır.

Başvuru formunun eksiksiz doldurulması ve zorunlu belgelerin taranarak uygun formatta (pdf, jpeg vb.) sisteme yüklenmesi gerekmektedir. Aksi durumda başvuru geçersiz sayılacaktır.

Başvuru esnasında sunulan bilgi ve belgelerde herhangi bir hata ya da yanlış tespit edilmesi durumunda başvuru geçersiz sayılacaktır. Burs verildikten sonra bunun tespit edilmesi halinde ise adaya ödenen burs miktarları ilgili mevzuat çerçevesinde adaydan geri tahsil edilecektir.

Başarı Bursları yalnızca aylık burs ödemesini kapsamakta ve bu ödeme yalnızca eğitimin devam ettiği aylarda yapılmaktadır.

Başarı Burs Programı kapsamında kabul edilen adaylara;

- Lisans öğrencilerine 440 TL.
- Yüksek lisans öğrencilerine 590 TL.
- Doktora öğrencilerine 880 TL, aylık burs ödemesi yapılacaktır.

Başvuru Şartları

- Yabancı bir ülke vatandaşı olmak ve çifte vatandaşlıklarından biri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığı olmamak, (Exchange öğrencileri başvuramazlar)
- Türkiye’de lisans, yüksek lisans veya doktora düzeyinde en az bir akademik yıl (2 dönem) tamamlamış olmak (hazırlık sınıfları hariç) ve **genel not ortalaması** lisans öğrencileri için **en az 3.00** (4 üzerinden) ve yüksek lisans, doktora öğrencileri için **en az 3.5** (4 üzerinden) olmak,
- Türkiye Bursları kapsamında (Devlet, Hükümet ve Himaye Bursları dâhil) yer alan diğer burs programlarından geçmişte yararlanmamış (bursları kesilenler dâhil) ve halen yararlanmıyor olmak,
- Herhangi bir kurum veya kuruluş tarafından verilen bir burstan hâlihazırda yararlanmıyor olmak.

Başvuru İçin Gerekli Belgeler

- 01 Ekim 2017 tarihinden sonra alınmış bir Öğrenci Belgesi (Zorunlu)
- 01 Ekim 2017 tarihinden sonra alınmış bir Transkript (Zorunlu)
- Geçerli bir kimlik ya da Pasaport Fotokopisi (Zorunlu)
- Vesikalık Fotoğraf (Zorunlu)
- Ulusal & Uluslararası Sınav Sonuç Belgeleri (Olması halinde)
- Yabancı Dil Yeterlilik Belgesi (Olması halinde)